[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2013                                         №330
ст-ца Курчанская
2

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 09 августа 2013 года № 256 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» на 2013 год»
В  соответствии с Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года      N 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», главой 5 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района и в связи с необходимостью перераспределения бюджетных средств п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 09 августа 2013 года № 256 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» на 2013 год»:

1) приложение «Муниципальная целевая программа «Развитие муниципальной службы в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 09 августа 2013 года № 256 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» на 2013 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела А.О. Аверину.

           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            В.П. Гришков
[image: image1.png]